ATO TRT GP Nº 328/2015
João Pessoa, 27 de julho de 2015.

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o disposto no art. 41, § 4º, da CF (redação dada pela EC nº
19/98), art. 20, § 1º, da Lei nº 8.112/90, com redação conferida pela Lei nº 11.784/2008 e o
art. 51 da RA nº 018/2009, e o constante no Protocolo TRT nº 16.965/2015,

                        R E S O L V E

                        DECLARAR estáveis e aprovados no estágio probatório, com data de
exercício compreendida entre 02/07/2012 a 23/07/2012, os servidores abaixo relacionados:

    SERVIDOR
CARGO DATA DE EXERCÍCIO DATA DE TÉRMINO DO

ESTÁGIO PROBATÓRIO

ADRIANO CARLOS DE SOUZA Analista Judiciário 23.07.2012 23.07.2015

ELMA ALBUQUERQUE COSTA Analista Judiciário 02.07.2012 02.07.2015

MARCELA TURCZINSKI GADELHA Analista Judiciário 02.07.2012 02.07.2015

MARIA CATARINA DE MELO DIAS
GUERRA

Analista Judiciário 23.07.2012 23.07.2015

RENATA DE CASTRO MACEDO Analista Judiciário 09.07.2012 14.07.2015

RUDNEI MESSIAS DE FIGUEIREDO Analista Judiciário 02.07.2012 02.07.2015

VANESSA CAROLINE LIEBIG DE
ALMEIDA MEDEIROS

Analista Judiciário 02.07.2012 02.07.2015

VIVIANNE PAIVA BELARMINO DE
MACEDO

Analista Judiciário 02.07.2012 02.07.2015

WILMA MAIA PEREIRA Analista Judiciário 02.07.2012 02.07.2015

                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

UBIRATAN MOREIRA DELGADO
Desembargador Presidente

		2015-07-27T12:04:47-0300
	UBIRATAN MOREIRA DELGADO:103003500